- ב. נושאים נוספים.
2. הצעות לסדר :
- א. דיון בנושא : ביטול תאגיד מי אוננו, הצעתו של חבר המועצה שי דבורה.
- ב. דיון בנושא : נושאים תחבורתיים, הצעתה של חברת מועצה ליאת ארבל.
3. אישור תבחינים לתמיכות בעמותות ספורט תקציב 2011.
4. אישור מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור (על פי חוק הרשויות המקומיות התשס"ח 2008).
5. אישור ערבות לבריכת השחייה ע"ס 300 אלש"ח.
6. אישור ערבויות העירייה לשנת 2011.
7. אישור שינויים בתב"ר פיס כדלקמן :
- א. אישור תב"ר "פיס ירוק" שיפוץ גן ראשונים ע"ס 430 אלש"ח ממקורות הפיס מתקציב 2009.
- ב. אישור החלפת תב"ר קירווי כותר פיס למועדון פיס לנוער ע"ס 1.6 מיליון מתקציב מפעל הפיס (מקורות : 1 מיליון מביטול תב"ר כותר פיס.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר תבחינים לתמיכות בעמותות ספורט תקציב
2011.
בעד (10) יוסי נשרי, עודד קירש, איציק ציזר, אילן ג'ורג'י, עמרם גורט, דורון קרפ, אלונה בומגרטן, ישראל גל, יוסי כוכבי, רון מלכה.
נגד (2) ליאת ארבל, יעקב סבו.
נמנע (0)

סעיף 4: אישור מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור (על פי חוק הרשויות המקומיות התשס"ח 2008).

מר יוסי נשרי: תודה, אני עובר לסעיף 4. אישור מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור. על פי החוק אנחנו מחויבים לשים אדם אשר יהיה אחראי על נושא של הביקורת. מי שהולך להיות זה המבקר. יש למישהו התנגדות?

מר סבו יעקב: כן, ואני מבקש לנמק.

מר יוסי נשרי: נכון גם בצד שלך. טוב, אני עובר להצבעה. מי בעד?

מר גדי לייכטר: בעד: עודד, ציזר, ג'ורג'י אילן, עמי, קרפ, אלונה, ישראל, כוכבי, רון ונשרי.

מר יוסי נשרי: מי נגד?

מר גדי לייכטר: נגד: סבו וליאת.

<u>החלטה:</u> הוחלט ברוב קולות לאשר מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור (על פי חוק הרשויות המקומיות התשס"ח 2008).
בעד (10) יוסי נשרי, עודד קירש, איציק ציזר, אילן ג'ורג'י, עמרם גורט, דורון קרפ, אלונה בומגרטן, ישראל גל, יוסי כוכבי, רון מלכה.
נגד (2) ליאת ארבל, יעקב סבו.
נמנע (0)

סעיף 5: אישור ערבות לבריכת השחייה ע"ס 300 אלש"ח.

מר יוסי נשרי: אישור ערבות לבריכת השחייה על סך 300,000 ש"ח.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר תבחינים לתמיכות בעמותות ספורט תקציב

2011.

בעד (10) יוסי נשרי, עודד קירש, איציק ציזר, אילן ג'ורג'י, עמרם גורט,

דורון קרפ, אלונה בומגרטן, ישראל גל, יוסי כוכבי, רון מלכה.

נגד (2) ליאת ארבל, יעקב סבו.

נמנע (0)

סעיף 4: אישור מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור (על פי חוק

הרשויות המקומיות התשס"ח 2008).

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר מינוי מבקר הרשות לממונה על תלונות הציבור (על פי חוק הרשויות המקומיות התשס"ח 2008).
בעד (10) יוסי נשרי, עודד קירש, איציק ציזר, אילן ג'ורג'י, עמרם גורט, דורון קרפ, אלונה בומגרטן, ישראל גל, יוסי כוכבי, רון מלכה.
נגד (2) ליאת ארבל, יעקב סבו.
נמנע (0)

סעיף 5: אישור ערבות לבריכת השחייה ע"ס 300 אלש"ח.

החלטה: הוחלט ברוב קולות לאשר ערבות לבריכת השחייה כ"ס בסך של 300 אלש"ח.